
 

 
 
 

Akcijas "Pielaiko savu nākotnes saimniecību" noteikumi 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Akcijas nosaukums: " Pielaiko savu nākotnes saimniecību ".  

1.2. Akciju organizē SIA “Future Farm” (turpmāk – Organizētājs).  

1.3. Akcija norisinās no 21.oktobra līdz 10.novembrim. 

1.4. Dalība akcijā ir bez maksas, un Dalībniekiem nav jāveic nekāds pirkums, lai piedalītos izlozē.  

1.5. Akcijas mērķis ir iepazīstināt saimniecības ar Allflex SenseHub ganāmpulka monitoringa sistēmu, 
nodrošinot iespēju to izmēģināt.  

2. Dalība akcijā 

2.1. Akcijā var piedalīties tikai personas, kas pārstāv lauksaimniecības uzņēmumus vai saimniecības 
(turpmāk – Akcijas dalībnieki).  

2.2. Lai piedalītos akcijā, Akcijas dalībniekam ir jāreģistrējas Organizētāja mājaslapā 
https://www.futurefarm.lv/demo, norādot nepieciešamo informāciju (vārds, uzvārds, saimniecības 
nosaukums, kontaktinformācija u.c.).  

2.3. Akcijas dalībniekiem ir jābūt vismaz 18 gadus veciem un jābūt tiesībām rīkoties saimniecības 
vārdā.  

2.4. Katrs Akcijas dalībnieks drīkst reģistrēties tikai vienu reizi. Vairākkārtēji pieteikumi no viena Akcijas 
dalībnieka netiks pieņemti. 

2.5. Akcijā nevar piedalīties Organizētāja esošie klienti, ar kuriem kādā no novietnēm jau ir uzstādīta 
SenseHub ganāmpulka monitoringa sistēma. 

3. Izloze un uzvarētājs 

3.1. Uzvarētājs tiks noteikts starp visiem kvalificētajiem Akcijas dalībniekiem, izmantojot nejaušo 
izlozes rīku tādu kā https://wheelofnames.com/ vai https://app-sorteos.com/en/app vai citu līdzīgas 
funkcionalitātes rīku. 

3.2. Izloze notiks 11.novembrī un uzvarētājs tiks informēts pa e-pastu vai tālruni, kas norādīts 
reģistrācijas brīdī.  

3.3. Uzvarētājam būs jānoslēdz līgums ar Organizētāju par SenseHub sistēmas izmēģinājumu 
saimniecībā 1 mēnešu laikā. 

3.4. Pēc līguma noslēgšanas sistēmas uzstādīšana jāveic 1 mēneša laikā. Ja sistēmas uzstādīšana nav 
iespējama uzvarētāja tehnisko apstākļu dēļ (nav pieejams internets), tad uzvarētājs un Organizators 
vienojas par iespējamo risinājumu un laika grafiku. Akcijas balvas izmantošana ir jāuzsāk ne vēlāk kā 2 
mēnešu laikā. 

https://www.futurefarm.lv/demo
https://wheelofnames.com/
https://app-sorteos.com/en/app


 

 
 
3.5. Ja uzvarētājs nesazinās ar Organizētāju 10 (desmit) dienu laikā pēc izlozes rezultātu paziņošanas 
un ja Organizatoram neizdodas sazināties ar uzvarētāju pa norādītājiem kontaktiem, Organizētājam ir 
tiesības izlozēt citu uzvarētāju. Ja uzvarētājs ir pārdomājis vai citu iemeslu dēļ nevar piedalīties akcijā, 
Organizatoram ir tiesības uzlozēt citu uzvarētāju. 

3.6. Izlozes rezultāti būs galīgi un neapstrīdami. Lūgumi par izlozes atkārtošanu vai izmaiņām netiks 
izskatīti. 

4. Akcijas balva 

4.1. Akcijas balva ietver: 

• SenseHub ganāmpulka monitoringa sistēmas uzstādīšanu saimniecībā. 

• 20 kakla siksnas ar sensoriem, kas paredzēti govju uzraudzībai. 

• Pilnu klientu servisu un sistēmas monitoringu izmēģinājuma periodā.  

4.2. Akcijas balvas izmēģinājuma periods ir 3 mēneši, kura laikā saimniecība varēs pilnībā izmantot 
SenseHub sistēmu.  

4.3. Pēc 3 mēnešu izmēģinājuma perioda beigām, saimniecībai būs iespēja sistēmu iegādāties ar 30% 
atlaidi no produkcijas standarta cenas. 

4.4. Akcijas balvu nevar apmainīt pret naudu vai citu atlīdzību. 

5. Pienākumi un nosacījumi 

5.1. Uzvarētājam ir jāparaksta līgums par SenseHub sistēmas izmēģinājumu.  

5.2. Uzvarētājs piekrīt, ka izmēģinājuma periodā Organizētājs var uzstādīt un veikt nepieciešamās 
tehniskās darbības saistībā ar sistēmas uzstādīšanu un uzturēšanu.  

5.3. Uzvarētājs piekrīt piedalīties Organizētāja veiktajā foto un video materiālu radīšanā saistībā ar 
SenseHub sistēmas izmēģinājumu. Šie materiāli var tikt izmantoti mārketinga un sabiedrisko attiecību 
vajadzībām bez papildu atlīdzības.  

5.4. Uzvarētājs apņemas sadarboties ar Organizētāju, lai nodrošinātu SenseHub sistēmas pilnvērtīgu 
izmantošanu un nepieciešamās komunikācijas uzturēšanu. 

6. Atbildība un riski 

6.1. Organizētājs nenes atbildību par zaudējumiem, kas varētu rasties Dalībniekam vai viņa 
saimniecībai akcijas vai sistēmas izmēģinājuma laikā, ieskaitot, bet neaprobežojoties ar tehniskiem 
traucējumiem vai sensora bojājumiem.  

6.2. Dalībnieks uzņemas atbildību par jebkādām iespējamām sekām, kas saistītas ar SenseHub 
sistēmas uzstādīšanu un izmantošanu savā saimniecībā.  

6.3. Ja sistēma tiek bojāta vai netiek pareizi izmantota, Dalībnieks var tikt saukts pie atbildības par 
nodarīto kaitējumu vai jāsedz bojājumu novēršanas izmaksas.  



 

 
 
6.4. Organizētājs nenes atbildību par izmaiņām izlozes grafikā vai balvas saņemšanā, ja izmaiņas rodas 
ārkārtēju apstākļu dēļ (piemēram, force majeure, tehniskas problēmas u.c.). 

7. Datu aizsardzība 

7.1. Dalībnieku personas dati tiks apstrādāti atbilstoši ES Vispārīgajai datu aizsardzības regulai (GDPR) 
un Latvijas normatīvajiem aktiem. 

7.2. Dalībnieku dati tiks izmantoti šīs akcijas organizēšanai, izlozes un balvas nodrošināšanai, kā arī 
Organizētāja pārdošanas un mārketinga piedāvājumu saņemšanai, tostarp informācijai par SenseHub 
sistēmu un citiem saistītiem produktiem vai pakalpojumiem. Dalībnieks var jebkurā laikā atteikties no 
mārketinga saziņas, nosūtot rakstisku paziņojumu Organizētājam. 

7.3. Dalībnieku dati netiks izpausti trešajām personām, izņemot gadījumus, kas paredzēti 
normatīvajos aktos vai nepieciešami izlozes, balvas piegādes, vai mārketinga un pārdošanas 
piedāvājumu nodrošināšanai. 

7.4. Dalībniekiem ir tiesības pieprasīt savu personas datu labošanu, dzēšanu vai apstrādes 
ierobežošanu, sazinoties ar Organizētāju. 

8. Citi noteikumi 

8.1. Organizētājam ir tiesības mainīt akcijas noteikumus vai pārtraukt akciju jebkurā laikā, paziņojot 
par to savā mājaslapā www.futurefarm.lv vai sociālajos tīklos. 

8.2. Piedaloties akcijā, Dalībnieks piekrīt visiem šiem noteikumiem un nosacījumiem.  

8.3. Jebkādi strīdi vai prasības, kas saistītas ar šo akciju, tiek risinātas saskaņā ar Latvijas Republikas 
normatīvajiem aktiem. 

9. Akcijas dalībnieku piesaistes konkurss Facebook: Meklējam saimnieku. 

9.1. Lai piedalītos konkursā Konkursa dalībniekiem jāveic sekojošas darbības, kas nodrošinās 
kvalifikāciju konkursam: 

• Seko Organizētāja sociālo tīklu lapām (Facebook vai Instagram). 

• Atzīmē (ietago) komentārā saimnieku vai saimniecību, kurai SenseHub ganāmpulka 
monitoringa sistēma varētu būt noderīga. 

9.2. Konkursa balvas izloze: 

• Viens no komentāru autoriem tiks nejauši izlozēts, izmantojot nejaušu izlozes rīku, starp 
visiem kvalificētajiem Konkursa dalībniekiem. 

• Izloze notiks 11. novembrī, un uzvarētājs tiks informēts, izmantojot tā kontaktinformāciju, kas 
būs pieejama caur sociālajiem tīkliem. 

• Organizētājs patur tiesības pieprasīt papildu informāciju no uzvarētāja, lai nodrošinātu balvas 
piegādi. 

9.3. Konkursa balva: 

http://www.futurefarm.lv/


 

 
 

• Konkursa uzvarētājs saņems bioloģisku un augstvērtīgu briedinātu steiku komplektu 100 € 
vērtībā no gaļas liellopu saimniecības "Kolumbi". 

• Balvu nevar apmainīt pret naudu vai citu atlīdzību. 

9.4. Konkursa uzvarētāja pienākumi un nosacījumi: 

• Konkursa uzvarētājs piekrīt piedalīties Organizētāja veiktajā publicitātē saistībā ar konkursa 
rezultātiem, kas var ietvert foto un video materiālu radīšanu un izmantošanu mārketinga 
vajadzībām bez papildu atlīdzības. 

• Ja Konkursa uzvarētājs nesazinās ar Organizētāju 10 (desmit) dienu laikā pēc paziņojuma 
saņemšanas, Organizētājam ir tiesības izlozēt citu uzvarētāju. 

• Ja Konkursa uzvarētājs nevar vai nevēlas saņemt balvu, Organizētājam ir tiesības izlozēt citu 
uzvarētāju. 

9.5. Atbildība un riski: 

• Organizētājs nenes atbildību par jebkādiem tehniskiem traucējumiem vai kļūdām, kas varētu 
ietekmēt Dalībnieku dalību konkursā vai izlozē. 

• Organizētājs nenes atbildību par balvas piegādes kavējumiem vai citām problēmām, kas 
saistītas ar trešo personu pakalpojumu sniedzējiem. 

• Organizētājs patur tiesības mainīt konkursa noteikumus vai pārtraukt konkursu jebkurā laikā, 
paziņojot par to savā mājaslapā vai sociālo tīklu kontos. 

• Organizētājs nenes atbildību par jebkādiem zaudējumiem vai kaitējumu, kas varētu rasties 
saistībā ar balvas izmantošanu. 

9.6. Datu aizsardzība: 

• Dalībnieku personas dati tiks apstrādāti atbilstoši ES Vispārīgajai datu aizsardzības regulai 
(GDPR) un Latvijas normatīvajiem aktiem. 

• Dalībnieku dati tiks izmantoti tikai konkursa vajadzībām, un netiks izpausti trešajām 
personām, izņemot gadījumus, kas paredzēti normatīvajos aktos vai nepieciešami konkursa 
izlozes un balvas piegādes nodrošināšanai. 

• Dalībniekiem ir tiesības pieprasīt savu personas datu labošanu vai dzēšanu, sazinoties ar 
Organizētāju. 

 

 


